[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]от 04.08.2017                                                                                       № 1031
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2016 года № 644 «О  создании на территории муниципального образования Староминский район межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых строений на садовых земельных участках»

             В связи с кадровыми изменениями в штатно-списочном составе работников администрации муниципального образования Староминский район, руководствуясь       статьей       31      Устава      муниципального      образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2016 года  № 644 «О  создании на территории муниципального образования Староминский район межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых строений на садовых земельных участках», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: P16]

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
 Староминский район  от _____ ____________ 2017 года № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2016 года № 644
«О  создании на территории муниципального образования Староминский район межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых строений на садовых земельных участках»

Проект внесен:
Заместитель     главы     муниципального   образования,
начальник     управления   по    вопросам   архитектуры
администрации         муниципального         образования
Староминский район                                                                                А.Л. Кухтин

Проект подготовлен:
Ведущий  специалист  отдела  ЖКХ,  ТЭК,  транспорта
и    связи      управления     по    вопросам   архитектуры
администрации          муниципального         образования
Староминский район                                                                             А.В. Фоменко

Проект согласован:
Заместитель       начальника      юридического     отдела
управления делами администрации      муниципального
образования Староминский    район                                                      О.В. Гавриш

Начальник     отдела     делопроизводства     управления
делами администрации   муниципального   образования
Староминский    район                                                                          С.А. Слынько

Начальник   отдела  ЖКХ,   ТЭК,  транспорта и    связи
управления по вопросам   архитектуры администрации
муниципального   образования   Староминский    район

                                                                                                                  Ю.Н. Филько

Рассылка:   отдел ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи - 1 экз., юридический отдел – 1 экз.

image1.png